



# *DELÅRSRAPPORT*

30. juni 2022

# Varig Orkla Forsikring gjensidig

org.nr. 954 799 778

Varig Orkla Forsikring har en strategisk samarbeidsavtale med Frende Forsikring. Varig Orkla har konsesjon til å drive forsikringsvirksomhet innen skadeforsikring, og har produkter i brann/kombinert-bransjer i egen forretning. Ved salg av øvrige produkter opptrer Varig Orkla som agent for Frende Forsikring.

Regnskapet er utarbeidet etter de samme regnskapsprinsipper som er lagt til grunn i årsregnskapet for 2021. Regnskapet er utarbeidet i samsvar med IAS34 delårs rapportering, og bør leses i sammenheng med regnskapet for 2021. Regnskapet er ikke revidert.

## *Nøkkeltall pr. 30.6.2022 (30.6.2021)*

• Resultat før skattekostnad	- 19,8 mnok	(178,8 mnok)
• Finansresultat	- 10,7 mnok	(185,3 mnok)
• Forsikringsresultat	- 9,0 mnok	(- 6,5 mnok)
• Premieinntekter f.e.r.	4,5 mnok	( 3,6 mnok)
• Skadeprosent f.e.r.	59 %	(-36 %)
• Kostnadsandel f.e.r.	275 %	(260 %)
• Combined Ratio	334 %	(295 %)

## *Hovedtrekk pr. 30.6.2022*

Varig Orkla Forsikring har negativt resultat før skattekostnad på 19,8 mnok og negativt totalresultat på 23,3 mnok pr. 2. kvartal. Selskapet har underskudd både på avkastning investeringer/ finans og forsikringsteknisk resultat.

Resultat av teknisk regnskap viser et underskudd 9,0 mnok. Selskapet er i en fase med vekst og utvikling, noe som medfører høy kostnadsandel i en fase med lav portefølje.

Resultat investeringer/ finans hittil i år er betydelig lavere enn samme periode i 2021. Selskapets aksjer i Private equity er bokført til siste kjente virkelig verdi. Pr. 2. kvartal har vi negativ avkastning -8,1 % på øvrige investeringer. Total avkastning for perioden er på -3,0 %.

## *Egenkapital og solvens*

Pr. 2. kvartal er selskapets egenkapital på 437 mnok og sum eiendeler er på 470 mnok. Selskapets kapitalkrav ihht Solvens II er 203 mnok og selskapets tellende kapital er på 436 mnok. Selskapet ligger godt innenfor solvenskapitalkravet.

### *Forvaltning av finansielle eiendeler*

Selskapets finansielle eiendeler og investeringseiendommer er ved utgangen av 2. kvartal på 440 mnok. Resultat investering/ finans er pr. 2. kvartal på -10,7 mnok, mot et resultat på 185,2 mnok samme periode i fjor. Resultatet er påvirket av den generelle markedsureoen som følge av Russlands invasjon av Ukraina.

Selskapet har aksjer i Salvesen & Thams AS og Frende Holding AS. Investeringsporteføljen til aktiv forvaltning består av norske og utenlandske aksjer, aksjefondsandeler samt obligasjoner. Selskapets styre gjennomgår og vedtar årlig Varig Orklas kapitalforvaltningsstrategi.

### *Organisasjonen*

Varig Orkla Forsikring hadde totalt 13 ansatte pr. 30.6.2022.

### *Utsikter framover*

Med krigssituasjon i Ukraina, stor usikkerhet vedr. energiforsyningen i Europa, logistikkutfordringer i verden, prisoppgang og stigende renter forventer vi at det fortsatt kan bli et urolig finansmarked fremover. Selskapet er i en omstillingsfase, med fokus på utvikling og organisk vekst gjennom god og trygg forsikringsrådgivning, markeds- og merkevarearbeid. Det strategiske samarbeidet med Frende er en langsiktig investering, og selskapet skal bygge en bærekraftig portefølje over tid.

Vedtatt i styremøte 26. august 2022

Marit Fuglem Høgli(sign)  
styreleder

Frode Størdal(sign)  
nestleder

Roger Monsø(sign)  
styremedlem

Nina Vangen Ranøien(sign)  
styremedlem

Jon Haldor Kvidal(sign)  
styremedlem

Sidsel Rian  
Daglig leder

**Resultatregnskap**

Varig Orkla Forsikring gjensidig

<b>TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING</b>	<b>1.1.-30.06.2022</b>	<b>1.1.-30.06.2021</b>	<b>1.1.-31.12.2021</b>
<b>Premieinntekter</b>			
Opptjente bruttopremier	5 150 094	4 745 581	9 230 987
Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier	-648 610	-1 119 765	-2 109 886
<b>Sum premieinntekt for egen regning</b>	<b>4 501 484</b>	<b>3 625 816</b>	<b>7 121 101</b>
<b>Andre forsikringsrelaterte inntekter</b>	<b>753 947</b>	<b>309 873</b>	<b>971 142</b>
<b>Erstatningskostnader</b>			
Brutto erstatningskostnader	2 664 272	1 287 767	2 859 697
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader	0	0	0
<b>Sum erstatningskostnader for egen regning</b>	<b>2 664 272</b>	<b>1 287 767</b>	<b>2 859 697</b>
<b>Forsikringsrelaterte driftskostnader</b>			
Salgskostnader	4 450 916	3 480 576	7 083 098
Forsikringsrelaterte adm. kostnader inkl. provisjon mottatt gjenforsikring	785 456	614 219	1 249 958
<b>Sum forsikringsrelaterte driftskostnader</b>	<b>5 236 372</b>	<b>4 094 795</b>	<b>8 333 056</b>
<b>Andre forsikringsrelaterte driftskostnader</b>	<b>6 400 010</b>	<b>5 004 750</b>	<b>10 184 846</b>
<b>RESULTAT AV TEKNISK REGNSKAP</b>	<b>-9 045 223</b>	<b>-6 451 623</b>	<b>-13 285 356</b>
<b>IKKE-TEKNISK REGNSKAP</b>			
<b>Netto inntekter fra investeringer</b>			
Inntekter fra investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper	0	0	0
Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler	5 192 644	47 391 791	6 755 063
Verdiendringer på investeringer	-17 053 790	137 938 397	183 040 215
Realisert gevinst og tap på investeringer	1 817 914	269 683	576 484
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader	280 262	-399 790	1 058 566
<b>Sum netto inntekter fra investeringer</b>	<b>-10 323 494</b>	<b>185 200 081</b>	<b>189 313 196</b>
<b>Andre inntekter</b>	<b>56 378</b>	<b>61 291</b>	<b>0</b>
<b>Andre kostnader</b>	<b>517 394</b>	<b>0</b>	<b>315 883</b>
<b>RESULTAT AV IKKE-TEKNISK REGNSKAP</b>	<b>-10 784 510</b>	<b>185 261 372</b>	<b>188 997 313</b>
<b>PERIODENS RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>	<b>-19 829 733</b>	<b>178 809 749</b>	<b>175 711 957</b>
<b>Skattekostnad</b>	<b>0</b>	<b>-342 846</b>	<b>-3 150 163</b>
<b>RESULTAT FØR ANDRE INNTEKTER OG KOSTNADER</b>	<b>-19 829 733</b>	<b>178 466 903</b>	<b>178 862 120</b>
<b>Andre inntekter og kostnader</b>			
<b>Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet</b>	<b>-3 457 038</b>	<b>0</b>	<b>4 972 968</b>
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger	0	0	-2 303 855
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	0	1	575 964
<b>Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>3 245 077</b>
<b>TOTALRESULTAT</b>	<b>-23 286 771</b>	<b>178 466 903</b>	<b>182 107 197</b>

**Balanse****Varig Orkla Forsikring gjensidig**

	<b>30.06.2022</b>	<b>30.06.2021</b>	<b>31.12.2021</b>
<b>EIENDELER</b>			
<b>Bygninger og andre faste eiendommer</b>			
Eierbenyttet eiendom	8 111 760	7 793 694	7 383 499
<b>Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost</b>			
Utlån og fordringer	1 778 761	839 167	1 101 616
<b>Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi</b>			
Aksjer og andeler	374 953 565	365 718 943	394 426 617
Rentebærende verdipapirer	55 557 183	47 726 792	64 792 570
Andre finansielle eiendeler	0	383 300	0
<b>Sum investeringer</b>	<b>440 401 269</b>	<b>422 461 896</b>	<b>467 704 302</b>
<b>Gjenforsikringsandel av forsikringstekniske bruttoavsetn i skadefors.</b>			
Gj.f.andel-ikke opptj. brto.premie	57 324	173 226	0
<b>Sum gj.f.andel avforsikringstekniske bruttoavsetninger</b>	<b>57 324</b>	<b>173 226</b>	<b>0</b>
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	11 738 549	8 455 266	8 073 512
<b>Sum fordringer</b>	<b>11 738 549</b>	<b>8 455 266</b>	<b>8 073 512</b>
<b>Andre eiendeler</b>			
Anlegg og utstyr	987 287	705 919	643 965
Kasse, bank	14 605 906	58 370 058	11 816 715
Pensjonsmidler	1 844 595	1 274 562	1 844 595
<b>Sum andre eiendeler</b>	<b>17 437 788</b>	<b>60 350 539</b>	<b>14 305 275</b>
<b>Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente, ikke mottatt inntekt</b>	<b>323 613</b>	<b>225 657</b>	<b>456 380</b>
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>469 958 543</b>	<b>491 666 584</b>	<b>490 539 469</b>

**Balanse****Varig Orkla Forsikring gjensidig**

	<b>30.06.2022</b>	<b>30.06.2021</b>	<b>31.12.2021</b>
<b>EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for urealiserte gevinster	1 515 930		4 972 967
Avsetning til naturskadefond	20 576 319	20 099 434	20 260 122
Avsetning til garantiordningen	661 126	801 449	661 126
Annen opptjent egenkapital	405 385 074	426 884 043	425 531 004
Andre fond	9 000 000	9 000 000	9 000 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>437 138 449</b>	<b>456 784 926</b>	<b>460 425 219</b>
<b>Brutto forsikringsforpliktelser</b>			
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie	7 216 496	4 948 635	3 553 987
Brutto erstatningsavsetning	4 898 303	5 537 773	4 435 891
<b>Sum brutto forsikringsforpliktelser</b>	<b>12 114 799</b>	<b>10 486 408</b>	<b>7 989 878</b>
<b>Avsetninger for forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser	1 682 005	2 236 576	1 682 005
Forpliktelser ved skatt			
Forpliktelser ved periodeskatt	-1 143 516	989 386	315 883
Forpliktelser ved utsatt skatt	1 554 197	5 268 354	1 554 197
Andre avsetninger for forpliktelser	931 473	687 578	114 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>	<b>3 024 159</b>	<b>9 181 894</b>	<b>3 666 085</b>
<b>Forpliktelser</b>			
Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring	0	0	0
Avsatt ikke betalt utbytte	0	0	0
Andre forpliktelser	17 197 566	14 806 888	17 527 033
<b>Sum forpliktelser</b>	<b>17 197 566</b>	<b>14 806 888</b>	<b>17 527 033</b>
<b>Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter</b>	<b>483 570</b>	<b>406 468</b>	<b>931 254</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER</b>	<b>469 958 543</b>	<b>491 666 584</b>	<b>490 539 469</b>

## OPPSTILLING AV ENDRINGER I EGENKAPITAL Varig Orkla Forsikring gjensidig

Kroner	Fond for urealiserte gevinster	Naturskadefond	Garantiordning	Andre fond	Ny måling av netto ytelsesbasert pensjonsforpl. /eiend.	Annen opptjent egenkapital	Sum egen- kapital
Egenkapital per 31.12.2020		19 964 799	801 449	9 000 000	(5 351 762)	253 903 537	278 318 022
1.1.-30.06.2021							
Resultat før andre inntekter og kostnader		134 635	-			178 332 268	178 466 903
Andre inntekter og kostnader							
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet					-	-	-
Sum andre inntekter og kostnader		-	-	-	-	-	-
Totalresultat		134 635	-	-	-	178 332 268	178 466 903
Reklassifisering utsatt skatt av sikkerhetsavsetning						-	-
Utbetal/vedtatt kunde utbytte				-		-	-
Til / fra andre fond				-		-	-
Egenkapital 30.06.2021		20 099 434	801 449	9 000 000	(5 351 762)	432 235 805	456 784 925
1.1.-31.12.2021							
Resultat før andre inntekter og kostnader		295 323	(140 323)			178 707 120	178 862 120
Andre inntekter og kostnader							
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet							
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger					(2 303 855)		(2 303 855)
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet					575 964		575 964
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet							4 972 968
Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	4 972 968				(1 727 891)	-	3 245 077
Sum andre inntekter og kostnader	4 972 968		-	-	(1 727 891)	-	3 245 077
Totalresultat	4 972 968	295 323	(140 323)	-	(1 727 891)	178 707 120	182 107 197
Utbetal/vedtatt kunde utbytte				-			
Egenkapital 31.12.2021	4 972 968	20 260 122	661 126	9 000 000	(7 079 653)	432 610 657	460 425 220
1.1.-30.06.2022							
Resultat før andre inntekter og kostnader	(3 457 038)	316 197	-	-		(20 145 930)	(23 286 771)
Andre inntekter og kostnader							
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet					-	-	-
Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet					-	-	-
Sum andre inntekter og kostnader		-	-	-	-	-	-
Totalresultat	(3 457 038)	316 197	-	-	-	(20 145 930)	(23 286 771)
Utbetal/vedtatt kunde utbytte						-	-
Egenkapital 30.06.2022	1 515 930	20 576 319	661 126	9 000 000	(7 079 653)	412 464 727	437 138 449

## Kontantstrømanalyse

<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>1.1.-30.06.2022</b>	<b>1.1.-30.06.2021</b>	<b>1.1.-31.12.2021</b>
Innbetalte premier direkte forsikring	8 556 591	1 729 197	4 723 402
Utbetalte gjenforsikringspremier	-648 610	-1 119 765	-2 926 780
Utbetalte erstatninger og forsikringsytelser dir.forsikring	-2 486 202	-584 404	-3 339 350
Innbetalte gjenforsikringsoppgjør for erstatninger og forsikringsytelser	0	0	0
Betalte driftskostnader	-14 119 521	-8 650 254	-15 550 553
Netto finansinntekter	5 088 252	47 177 581	5 945 076
Betalte skatter	-1 976 793	-1 342 223	-2 552 757
Tilskudd skadeforebyggende/allmennyttig og kundeutbytte	0	-2 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-5 586 283</b>	<b>37 208 132</b>	<b>-13 700 962</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:</b>			
Netto kontantstrøm lån til kunder mv.	0	0	0
Netto kontantstrøm av aksjer og andeler i andre selskaper	4 100 177	209 085	21 913 045
Netto kontantstrøm av rentebærende verdipapirer	6 000 000	0	-17 157 116
Netto kontantstrøm av sertifikater	0	0	0
Netto kontantstrøm av eiendom	0	0	0
Netto kontantstrøm av andre verdipapirer med kort løpetid	0	0	0
Netto kontantstrøm andre kredittinstitusjoner	0	0	0
Netto kontantstrøm av driftsmidler mv	-422 201	-167 855	-167 855
Netto kontantstrøm andre finansielle eiendeler	32 247	0	383 300
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>9 710 223</b>	<b>41 230</b>	<b>4 971 374</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:</b>			
Betaling av leieforpliktelsler	-512 713	-478 696	-714 642
Betaling av renter vedrørende leieforpliktelsler	-119 492	-124 289	-248 578
Utbetalinger i.f.m. skadef.byggende fond/andre fond	-12 500	0	-13 000
Utbetalinger i.f.m. skadeforsikr.selskapenes garantiordning	0	0	0
Netto kontantstrøm langsiktige fond allmennyttige, skadeforebf	0	0	0
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-644 705</b>	<b>-602 985</b>	<b>-976 220</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>3 479 235</b>	<b>36 646 377</b>	<b>-9 705 808</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	3 479 235	36 646 378	-9 705 808
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens beg.	12 889 707	22 595 515	22 595 515
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>16 368 942</b>	<b>59 241 893</b>	<b>12 889 707</b>
<b>Spesifikasjon av beholdning av kontanter og kontantekvivalenter</b>			
Innskudd hos kredittinstitusjoner	1 763 036	810 543	1 072 992
Kontanter og bankinnskudd *	14 605 907	58 431 350	11 816 715
<b>Sum kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>16 368 943</b>	<b>59 241 893</b>	<b>12 889 707</b>
* Herav bundet på skattetrekkkonto	633 932	628 589	633 932